
Dodatek č. 4

ke Smlouvě o dílo na údržbu veřejné zeleně na území Města Břeclavi č. 10/2007/10/KM

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

I. Smluvní strany

Město Břeclav

se sídlem Nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav

DIČ: CZ00283061

Zastoupen: Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou

(dále jen „objednatel")

a

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

se sídlem Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem Praha, oddíl B, vložka 1809

IČO : 49356089

DIČ :CZ49356089

(dále jen „zhotovitel")

(Objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany" a každý samostatně jako

„smluvní strana")

II. Úvodní prohlášení

2.1. Objednatel uzavřel dne 1. 11. 2007 s právním předchůdcem zhotovitele, společností

REMONDIS, spol. s r.o., IČO 60491736, smlouvu o dílo č. 10/2007/10/KM (ve znění jejích následných

dodatků), ve které se zhotovitel zavázal provádět pro objednatele údržbu veřejné zeleně na území

Města Břeclavi za stanovených podmínek a objednatel se zavázal za toto plnění zaplatit zhotoviteli

dohodnutou cenu (dále jen „Smlouva").

2.2. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy týkající se ceny díla, rozsahu plnění a na změně

původních příloh Smlouvy, a tedy ve smyslu čl. 8 odst. 3 Smlouvy tak uzavírají tento dodatek č. 1.

III. Předmět dodatku

3.1. Smluvní strany se dohodly na úpravě Smlouvy tak, jak je uvedeno následovně.

Původní znění článku č. 5 odst. 2 Smlouvy se tedy mění tak, že jeho nové znění je následující:

Z důvodu inflace, vyhlášené Českým statistickým úřadem za rok 2018 ve výši 2,1 %, se navyšuje

předmět smlouvy o 2,1% a ceny služeb, poskytovaných zhotovitelem o 2,1 %. O tuto částku se navýší

jednotlivé položkové ceny v ceníku dílčích prací, podle kterého se fakturují měsíční výkony.

Dále se podle dohody smluvních stran z důvodu rozšíření předmětu plnění navyšuje celková cena a

ceny služeb o 10 %, a to ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů.



Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena roční a činí: 7 692 178 Kč bez DPH (DPH činí

1 615 357 Kč). Celková roční cena s DPH činí: 9 307 535 Kč. Cena obsahuje náklady spojené

s poskytnutím služby včetně rizik a vlivů během jejího provádění.

3.2. Ostatní práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy smluvní strany tímto dodatkem neupravují a

prohlašují, že Smlouva je platná a účinná.

IV. Závěrečná ujednání

4.1. Smluvní strany se dohodly, že obsah tohoto dodatku tvoří předmět obchodního tajemství a

zavazují se zachovat obsah této dohody v tajnosti před třetími osobami s výjimkami stanovenými

právními předpisy.

4.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech,

každý s platností originálu, a každá smluvní strana dostane po jednom vyhotovení.

4.3. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této dohody byla jakákoliv práva a

povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí

zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění tohoto dodatku, ledaže je v dodatku

výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud

mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

4.4. Tento dodatek obsahuje úplné ujednání o předmětu dohody a všech náležitostech, které

strany měly a chtěly v dodatku ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný

projev stran učiněný při jednání o této dohodě ani projev učiněný po uzavření tohoto dodatku nesmí

být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními tohoto dodatku a nezakládá žádný závazek žádné

ze stran.

4.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Smluvní

strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za

nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz výše uvedeného prohlášení připojují zástupci smluvních

stran své podpisy.

4.6. Uzavření tohoto dodatku bylo ve smyslu ust. § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích schváleno

radou Města Břeclav dne 13.11.2019.

V Břeclavi, dne ^ 0/<^ V Praze, dne
2 0 -11- 2019

Město Břeclav AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

starosta prokurista

prokurista



Dodatek č. 3
ke Smlouvě o dílo č. 10/2007/10/KM, na údržbu veřejné zeleně na území města

Břeclavi

a) Objednatel:
Zastoupený:
IČ:
DIC:
Bankovní spojení:
Č.ú.:

Město Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav
MUDr. Oldřichem Ryšavým, starostou města
002 83 061
CZ 002 83 061
Komerční banka a.s., pobočka Břeclav
19- 183 279 0257/0100

b) Zhotovitel: AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 1321/38a,
102 00 Praha 10

Zastoupený:
Ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Č.ú.:
Zapsaný v obchodním
vložce č. 19775

Mgr. Romanem Mužíkem, jednatelem společnosti
Ing. Bohdanem Dlouhým, ředitelem pracoviště
493 56 089
CZ 493 56 089
Raiffeisenbank a.s.
109 200 3886/5500

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C,

Smluvní strany se dohodly na následujícím Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č.
10/2007/10/KM:

Článek 5
Cena díla a platební podmínky

Z důvodu inflace, vyhlášené Českým statistickým úřadem za rok 2011 ve výši 1,9 %,
se navyšují ceny služeb, poskytovaných společností AVE CZ odpadové hospodářství
s.r.o., od 1.4.2012 o 1,9 %. O tuto částku se navýší jednotlivé položkové ceny
v ceníku dílčích prací, jenž je přílohou smlouvy, a podle kterého se fakturují měsíční
výkony.

Celková cena je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální cena roční
na rok 2012 a činí 6 861 889,06 Kč (slovy: šestmilionů osmsetšedesátjednatisíc
osmsetosmdesátdevět korun šest haléřů) bez DPH. Celková roční cena s 20% DPH
činí: 8 234 266,90 Kč (slovy: osmmilionů dvěstětřicetčtyřitisíc dvěstěšedesátšest
korun devadesát haléřů).

V ostatních ustanovení se smlouva nemění.

Za věcnou a formální správnost odpovídá:
Za právní správnost odpovídá:



V Břeclavi dne: #/ JM1 6. 02. 2012

Objednatel

starosta

V Praze dne:

Zhotovitel

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

------ !. ,

Za Bankou 2
IČO: 49356069 0'£90?°o-^T 0'í

ave CZ odpadové hospodářstvís

Doložka

Dodatek č. 3 byl schválen na 32. schůzi ra

V Břeclavi, dne 1 6 02. 2012

starosta města

Za věcnou a formální správno
Za právní správnost odpovídá:



Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo č. 10/2007/10/KM, na údržbu veřejné zeleně na území města

Břeclavi

a) Objednatel:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Č.ú.:

Město Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav
MUDr. Oldřichem Ryšavým, starostou města
00283061
CZ 00283061
Komerční banka a.s., pobočka Břeclav
19- 1832790257/0100

AVE komunální služby s.r.o., Pražská 1321/38a, 102 00
Praha 10
Ing. Alešem Hamplem, Ing. Zbyňkem Matysem, jednateli
společnosti
Ing. Bohdanem Dlouhým, ředitelem provozovny
60491736
CZ60491736
ČSOB a.s.
17044763/0300

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C,
vložce č. 27714

b) Zhotovitel:

Zastoupený:

Ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Č.ú.:

Smluvní strany se dohodly na následujícím Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č.
10/2007/10/KM:

Článek 5
Cena díla a platební podmínky

Z důvodu inflace, vyhlášené Českým statistickým úřadem za rok 2010 ve výši 1,5 %,
se navyšují ceny služeb, poskytovaných společností AVE komunální služby s.r.o., od
1.4.2011 o 1,5 %. O tuto částku se navýší jednotlivé položkové ceny v ceníku dílčích
prací, jenž je přílohou smlouvy, a podle kterého se fakturují měsíční výkony.

Celková cena je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální cena roční
na rok 2011 a činí 6 746 946,80 Kč (slovy: šestmilionů sedmsetčtyřicetšesttisíc
devětsetčtyřicetšest korun osmdesát haléřů) bez DPH. Celková roční cena s DPH
činí: 8 096 336,10 Kč (slovy: osmmilionů devadesátšesttisíc třistatřicetšest korun
deset haléřů).

V ostatních ustanovení se smlouva nemění.

Za věcnou a formální správn
Za právní správnost odpovíd



V Břeclavi dne: 28 02 2011 V Praze dne:

Doložka

Dodatek č. 2 byl schválen na 8. schůzi rady města dne 23.2.2
V Břeclavi, dne n n

28. 02. 2011
/

Za věcnou a formální správno
Za právní správnost odpovídá



Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 10/2007/10/KM, na údržbu veřejné zeleně na území města

Břeclavi

a) Objednatel:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Č.ú.:

Město Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav
Ing. Dymo Piškulou, starostou města
00283061
CZ 00283061
Komerční banka a.s., pobočka Břeclav
19-1832790257/0100

b) Zhotovitel:
Praha 5
Zastoupený:

Ve věcech technických
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Č.ú.:
Zapsaný v obchodním
vložce č. 27714

AVE komunální služby s.r.o., Zitavského 496, 156 00

Ing. Alešem Hamplem, Mgr. Romanem Mužíkem, jednateli
společnosti
Ing. Bohdanem Dlouhým, ředitelem provozovny
60491736
CZ60491736
HVB Bank Czech Republic
1142 43 40 01/2700

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C,

Smluvní strany se dohodly na následujícím Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č.
10/2007/10/KM:

1. Změna údajů u zhotovitele

U zhotovitele došlo v říjnu 2008 ke změně jména a vlastníka.

Název společnosti nyní zní: AVE komunální služby s.r.o.
Za společnost jednají: Ing. Aleš Hampl, Mgr. Roman Mužík, jednatelé

Ostatní identifikační a fakturační údaje zůstávají beze změny.

2. Článek 5
Cena díla a platební podmínky

Z důvodu inflace, vyhlášené Českým statistickým úřadem za rok 2008 ve výši 6,3 %,
se navyšují ceny služeb, poskytovaných společností AVE komunální služby s.r.o., od
1.4.2009 o 6,3 %. O tuto částku se navýší jednotlivé položkové ceny v ceníku dílčích
prací, jenž je přílohou smlouvy, a podle kterého se fakturují měsíční výkony.

Za věcnou a formální správno
Za právní správnost odpovídá



< I- 1



Celková cena je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální cena roční
na rok 2009 a činí 6 647 238,30 Kč (slovy: šestmilionů šestsetčtyřicetsedmtisíc
dvěstětřicetosm korun třicet haléřů) bez DPH. Celková roční cena s DPH činí:
7 910 213,50 Kč (slovy: sedmmilionů devětsetdesettisíc dvěstětřináct korun padesát
haléřů).

V ostatních ustanovení se smlouva nemění.

V Břeclavi dne: 20.3.2009 V Praze dne: lo ■ Z tec

Objednatel Zhotovitel

Doložka

Dodatek č. 1 byl schválen na 55. zasedání rady města dne 183.2009.

V Břeclavi, dne 20. 3. 2009

starosta města

Za věcnou a formální správnost odpovíd
Za právní správnost odpovídá:



t t * ■ r
' >



is/ous^/ois

SMLOUVA O DÍLO NA ÚDRŽBU VEŘEJNÉ ZELENĚ NA
UZEMI MĚSTA BŘECLAVI

Číslo smlouvy:10/2007/10/KM

Smluvní strany:

1. Město Břeclav

zastoupeno: starostou ing. Dymo Piškulou

adresa : náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav

IČ: 00283061

DIČ: CZ 00283061

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Břeclav

č.ú.: 19 -1832790257/0100

jako objednatel (dále jen „objednatel")

a

2. Společnost REMONDIS, spol. s r.o.

zastoupena: jednatelem Ing. Richardem Zabadalem

sídlo : 150 00 Praha 5, Žitavského 496

IČ: 60491736

DIČ: CZ 60491736

Bankovní spojení: HVB Bank Czech Republic, č.ú. 1142 43 40 01/ 2700

ČSOB a.s. č.ú. 17 04 47 63/0300

zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C, vložce č. 27714

kontaktní osoby ve věcech - obchodních: Ing. Richard Zabadal

provozních: Ing. Bohdan Dlouhý

fakturačních: Martina Vichtová

jako dodavatel (dále jen "zhotovitel")

uzavřely dnešního dne v souladu se zákonem č. 128/2000 SbM o obcích (obecní zřízení),

v platném znění, a zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, a

v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky uveřejněné v informačním systému o

veřejných zakázkách pod č. VZ 60008276 dne 8.6.2007, následující smlouvu o dílo na

údržbu veřejné zeleně na území města Břeclavi:

Za věcnou a formální správnost odpovíd
Za právní správnost odpovídá:



Článek č. 1
Preambule

REMONDIS®

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět veškeré činnosti plynoucí z této

smlouvy a disponuje k tomu účelu potřebnými správními povoleními. Současně se zavazuje,

že veškeré změny potřebných povolení či jejich odejmutí oznámí bez prodlení objednateli.

Článek 6. 2
Předmět smlouvy

1) Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provádět údržbu veřejné zeleně na území

města Břeclavi za podmínek dále stanovených, a dále závazek objednatele za toto

plnění zhotoviteli zaplatit v této smlouvě dohodnutou cenu.

2) Vymezení jednotlivých dílčích činností a plnění, z nichž se skládá provádění údržby

zeleně zhotovitelem dle této smlouvy, včetně stanovení požadovaného rozsahu těchto

dílčích činností je popsáno v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

3) Podrobnou technickou specifikaci jednotlivých dílčích činností zhotovitele a předepsané

technologické postupy stanoví jako nedílná součást této smlouvy její příloha č. 2.

Článek č. 3
Doba a místo plnění

1) Zhotovitel se zavazuje provádět činnosti podle této smlouvy na dobu neurčitou,

s účinností od 1.1.2008.

2) Četnost provádění sečení jednotlivých travnatých ploch stanoví příloha č. 3 této smlouvy.

3) Místem plnění dle této smlouvy je město Břeclav, Břeclav - Poštomá, Břeclav -

Charvátská Nová Ves a Břeclav - Stará Břeclav.

4) Popis a výměry jednotlivých zhotovitelem udržovaných ploch stanoví příloha č. 3 této

smlouvy a jejich grafické vyznačení - mapový zákres představuje přílohu č. 4 této

smlouvy.

Článek č. 4
Další práva a povinnosti smluvních stran

1) Zhotovitel je povinen provádět činnosti podle této smlouvy s odbornou péčí a v souladu

s platnými právními předpisy a s pokyny objednatele, řádně, v odpovídající kvalitě,

požadované četnosti a dle ostatních stanovených podmínek.

2) Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou

povahu pokynů daných mu objednatelem k provedení činností dle této smlouvy, jestliže

zhotovitel mohl jejich nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

Za věcnou a fonnálni správno
Za právní správnost odpovídá



REMONDIS®
' 3) Veškerý rostlinný odpad bude zhotovitelem zdarma likvidován kompostováními

Zkompostovaná hmota se stává majetkem zhotovitele.

4) Zhotovitel je oprávněn využívat pň realizaci plnění dle této smlouvy pouze techniku a

vybavení splňující zákonné požadavky na ochranu životního prostředí a v případě její

poruchy je ke shora uvedenému účelu připraven a povinen operativně nasadit příslušnou

náhradní techniku.

5) Objednatel je povinen řádně a včas zhotovitelem poskytnuté plnění převzít, a to formou

odsouhlasení tzv. „Soupisu skutečně vykonaných prací a dodaného materiálu

objednatelem" (viz. čl. 5 odst 4 této smlouvy). V případě, že objednatel odmítá

poskytnuté plnění převzít, písemně uvede, jaké jeho části se odmítnutí převzetí týká a

současně sdělí i důvody tohoto jeho postupu.

6) Pokud zhotovitel poskytl plnění vadně či jinak v rozporu se svými povinnostmi, je povinen

nejpozději do 5 pracovních dnů (tzv. reakční doba) od nahlášení této skutečnosti

objednatelem, příslušné plnění zajistit v rádné kvalitě.

7) Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání této smlouvy mít sjednáno pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu své podnikatelské činnosti třetím

osobám, a to s minimální výši pojistného plnění v částce 4 miliónů Kč.

8) Zhotovitel je povinen objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, která by

mohla mít, byť i částečně, vliv na schopnost plnit jeho povinnosti vyplývající z této

smlouvy. Takovým oznámením není zbaven povinnosti nadále plnit své závazky z ní

vyplývající.

9) Zhotovitel je oprávněn požadovat od objednatele potřebnou součinnost k uskutečňování

plnění dle této smlouvy, např. při zajištění průjezdnosti komunikací a přístupu

k ošetřovaným plochám a místům. Objednatel je současně povinen v rámci svých

možností napomáhat rovněž při činnostech sloužících k zajištění pořádku a čistoty na

místech, kde se nachází veřejná zeleň.

10) Zhotovitel garantuje objednateli kvalitní a bezproblémové provádění služeb dle této

smlouvy. Garance vychází z:

- profesní a technické vybavenosti,

- zázemí mateřské společnosti,

- základního kapitálu a kapitálové vybavenosti a

- pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu své podnikatelské činnosti

třetím osobám popsaného v čl. 4 odst. 7 této smlouvy.

11) Objednatel je povinen řádné a včas platit cenu za poskytnuté plnění, a to dle touto

smlouvou stanovených platebních podmínek.

Za věcnou a fonnálni správno
Za právní správnost odpovídá:



í 12) V případě jakýchkoliv prací, které budou probíhat na území města Břeclavi, které jsou

předem ohlášeny a mohly by znemožnit či ohrozit plnění povinností zhotovitele dle této

smlouvy, vzniká objednateli povinnost vyrozumět zhotovitele o této skutečnosti, a to

v předstihu tak, aby mohl přijmout včas potřebná organizační řešení.

13) Objednatel je oprávněn provádět kontrolu plnění předmětu této smlouvy ze strany

zhotovitele.

14) Po dobu účinnosti této smlouvy není objednatel oprávněn uzavřít smlouvu s jiným

subjektem, jejíž předmět by obsahoval některá z plnění, která tvoří předmět této

smlouvy. Tento zákaz se však nevztahuje na smlouvy, jejichž účinnost nastane až po

zániku účinnosti této smlouvy.

Článek č. 5
Cena díla a platební podmínky

1) Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny dle této smlouvy za skutečně provedené a

objednatelem převzaté dílo bez vad a nedodělků.

2) Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální cena roční a činí:

6 253 281,64 Kč ( slovy: šestmilionů dvěstěpadesátá tisíc dvěstěosmdesátjedna korun

šedesátčtyři haléřů) bez DPH (DPH činí 1 188 123,51 Kč) Celková roční cena s DPH

činí: 7 441 405,15 Kč ( slovy : sedmmilionů čtyřistačtyřicetjedna tisíc čtyřistapět korun

patnáct haléřů. Celková cena plnění poskytovaného dle této smlouvy zhotovitelem (tzv.

nabídková cena) za 4 roky trvání tohoto plnění činí 25 013126,56 Kč (slovy:

dvacetpětmilionů třinácttisíc stodvacetšest korun padesátšest haléřů) bez DPH (DPH činí

4 752 494,05 Kč) a 29 765 620,61 Kč (slovy: dvacetdevětmilionů sedmsetšedesátpěttisíc

šestsetdvacet korun šedesátjedna haléřů) s DPH. Tato cena vychází z jednotkových cen

pro jednotlivá dílčí plnění představující předmět této smlouvy, které jsou stanoveny

v její příloze č. 1. Cena obsahuje veškeré náklady spojené s poskytnutím služby včetně

veškerých rizik a vlivů během jejího provádění.

3) Všechny zhotovitelem účtované ceny zmíněné v tomto článku smlouvy budou ještě

zvýšeny o zákonnou výši dané z přidané hodnoty vyplývající z obecně závazných

právních předpisů platných ke dni příslušného zdanitelného plnění.

4) Přehled o skutečně vykonaných pracích a dodávkách materiálu ve věcném a finančním

členění bude zhotovitel předávat objednateli měsíčně vždy do pátého dne měsíce

následujícího v tzv. „Soupisu skutečně vykonaných prací a dodaného materiálu“. Tento

přehled bude odsouhlasen do tří dnů objednatelem. Provedené práce a dodávky

materiálu budou fakturovány měsíčně (tj. za uplynulé období) dle jednotkových cen

Za věcnou a fonnálni správnost odpovídá:
Za právní správnost odpovídá



REMONDIS
uvedených v příloze č. 1 smlouvy, vždy do pátého dne po odsouhlasení „Soupisu,

skutečně vykonaných prací a dodaného materiálu objednatelem".

5) Doba splatnosti faktur je 30 dní od jejich doručení na podatelnu Městského úřadu v

Břeclavi.

6) Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy. Nedílnou

součástí faktury bude přehledný „Soupis skutečně vykonaných prací a dodaného

materiálu" za fakturované období, který bude předem odsouhlasen objednatelem. Bez

tohoto souhlasu je faktura neplatná.

7) Faktury budou objednateli doručovány zhotovitelem osobně na podatelnu Městského

úřadu v Břeclavi.

8) Platba ceny bude ze strany objednatele prováděna bankovním převodem na účet

zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. Okamžik zaplacení nastává dnem, kdy byla

příslušná částka připsána na účet smluvní strany, která platbu přijímá. Tento sjednaný

způsob stanovení okamžiku zaplacení se vztahuje na veškeré platby prováděné dle této

smlouvy.

9) Objednatel nebude poskytovat zálohy na služby.

10) Výše ceny plnění stanovené v této smlouvě se dále může s účinností od 1.4. poslušného

roku změnit v závislosti na výši průměrné roční inflace v České republice za uplynulý rok,

přičemž pro stanovení inflace je rozhodující sdělení ČSÚ, položka Úhm spotřebitelských

cen. V závislosti na sdělení ČSÚ, položka Úhm spotřebitelských cen, oznámí zhotovitel

objednateli písemně úpravu ceny za poskytované služby, a to do 31.3. příslušného roku

s doložením příslušného dokladu, autorizovaného statistickým úřadem. Pokud zhotovitel

úpravu ceny v daném termínu objednateli služby nezašle, má se za to, že na úpravě

ceny nemá zájem. Pokud zhotovitel oznámení o úpravě cen zašle objednateli včas a

řádně, je objednatel povinen tuto úpravu cen akceptovat, a to písemným dodatkem ke

smlouvě, nejpozději v termínu do 30.4. běžného roku. V případě, že objednatel

v uvedeném termínu neučiní, jak je uvedeno výše, má se za to, že úpravu ceny

akceptoval.

11) Zhotovitel je oprávněn pozastavit plnění povinností dle této smlouvy po dobu, kdy trvá

prodlení objednatele s úhradou ceny jím poskytnutého plnění.

Článek č. 6
Vyšší moc a nemožnost plnění

1) Jestliže nastane překážka nezávisle na vůli zhotovitele, kterou nebylo lze předem

předpokládat (např. přírodní pohroma, výluka, vojensko-politické události, stávka apod.),

Za věcnou a formální správnos
Za právní správnost odpovídá:



REMONDIS0
a v důsledku ní se zhotovitel dostane do prodlení se splněním závazků dle této smlouvy,

je zproštěn odpovědnosti za takto vzniklé prodlení.

Stane-li se plnění dle těto smlouvy nemožným nebo nastane-li výše uvedená překážka

představující vyšší moc, je zhotovitel povinen tuto okolnost neprodleně oznámit

objednateli a dohodnout s ním buď náhradní termín plnění, který se uskuteční, jakmile

tato překážka odpadne, nebo jiný způsob řešení vzniklého stavu.

Článek č. 7

Sankce

Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi dle této

smlouvy, je oprávněn žádat po zhotoviteli odstranění vad vzniklých vadným plněním a

provedení díla řádným způsobem na náklady zhotovitele. Neodstraní-li zhotovitel závady

do 5-ti pracovních dnů od nahlášení závady objednatelem, zavazuje se zhotovitel uhradit

smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den prodlení s odstraněním závady. Smluvní

pokuta se odečte z vyplácené částky zhotoviteli. Objednatel je zároveň oprávněn v

takovém případě pozastavit zaplacení provedených prací, a to až do úplného odstranění

vad a nedodělků.

V případě prodlení s proplacením faktur za plnění předmětu smlouvy bez vad a

nedodělků, je oprávněn zhotovitel žádat penále z prodlení ve výši 0,05% z fakturované

částky za každý den prodlení až do zaplacení.

3) Zhotovitel je oprávněn vůči objednateli uplatnit smluvní pokutu také v případě, když

objednatel poruší povinnost stanovenou včl. 4 odst 14 této smlouvy, a to smluvní

pokutu ve výši trojnásobku průměrné měsíční fakturované částky.

4) Uplatněním smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo smluvní strany, která

smluvní pokutu uplatnila, se domáhat vůči druhé smluvní straně náhrady jí způsobené

škody v rozsahu, o níž tato výše škody převyšuje výši uplatněné smluvní pokuty.

5) Splatnost smluvních pokut vystavených na základě této smlouvy činí 30 dnů ode dne

jejich uplatnění vůči druhé smluvní straně.

Článek č. 8

Ukončení a změny smluvního vztahu

1) Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna vypovědět smlouvu o dílo bez udání důvodu v

šestiměsíční výpovědní lhůtě, která začíná běžet prvního dne kalendářního měsíce

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Za věcnou a formální správnost
Za právní správnost odpovídá:



2) Objednatel i zhotovitel je oprávněn vypovědět smlouvu o dílo v jednoměsíční výpovědní

lhůtě, která začíná běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení

výpovědi druhé smluvní straně, jestliže dojde k hrubému porušení nebo nesplnění

povinností vyplývající ze smlouvy. Hrubým porušením povinností se rozumí zejména:

1/ opakované nenastoupení zhotovitele na odstranění vad a nedodělků;

11/ prodlení objednatele s úhradou faktur delší než 30 dnů.

3) Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných

dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy

a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

4) V případě, že v průběhu účinnosti smlouvy se stane plnění smluvních povinností v

důsledku změny zákonné úpravy nebo z jiných důvodů neúčelným, právně nemožným

nebo podstatně omezeným, zavazují se smluvní strany zahájit jednání s cílem změny

smlouvy formou dodatku tak, aby bylo plnění z této smlouvy nadále možné, účelné a

právně přípustné.

Článek č. 9
Závěrečná ustanovení

1) Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek v rozsahu a za podmínek

vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím, v platném znění). Současně však objednatel bere na

vědomí a souhlasí stím, že cenové údaje uvedené v příloze č. 1 této smlouvy se

považují za obchodní tajemství ve smyslu § 17 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní

zákoník, v platném znění, a tudíž jsou vyloučeny z režimu povinnosti je zveřejňovat dle

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a tudíž

s nimi bude jako s obchodním tajemstvím ze strany objednatele také nakládáno.

2) Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se veškeré sporné otázky ustanoveními

zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění, a dalšími obecně

závaznými právními předpisy.

3) Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy, nebo v souvislosti s ní, budou

rozhodovány obecnými soudy v souladu s ustanoveními zákona č. 99/1963 Sb.,

občanský soudní řád, v platném znění.

4) Nedílnou součást této smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 - specifikace prací - ceník;

Příloha č. 2 - specifikace prací dle ceníku;

Příloha č. 3 - přesné vymezení udržovaných ploch;

Za věcnou a fonnálni správnos
Za právní správnost odpovídá:



Příloha č. 4 - mapové zákresy.

REMONDIS9

5) O uzavření této smlouvy rozhodla rada města na svém 19. zasedání dne 20.8.2007

(doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů).

6) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem 1.1.2008.

7) Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a

zhotovitel jedno vyhotovení.

8) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě,

vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V Břeclavi dne 0 1. 11. 2007 V Praze dne 15.10.2007

Objednatel Zhotovitel

REMONDIS, spol. s r.o.
Žitavského 496, !66 00 Praha 5

tel. 296 384 310, fax 296 384 311

prokura

Doložka

Uzavření smlouvy o dílo bylo s
dne 20.

01 11. 2007
V Břeclavi dne

Zavěcnouaformálnísprávn
Za právní správnost odpovídá



č. 1 Specifikace prací - ceník

■ .

ZUT 1 -
i:- í ’i1 - r. "••••'

> i H-fcH* - : •

Rozsah prací

Jednot cena I Celtem

bez DPH (V Kč)

1111041. Pokosení trávníků. 440.344 m2

lOx pokos s vyhrabáním 19.812 m2 x 10 0,70 138 684,00

Bx pokos s vyhrabáním 415.406 m2x6 0,72 1 794 553,92

4x pokos s vyhrabáním 5.116 m2x 4 0,73 14 938,72

2. 184 80-31. Řez a tvarování živých plotů.

rfímých výšky do 0,8 m, šířky 0,8 m 5.490 m2 x3 5,00 82 350,00

přímých výšky přes 0,8 m do1,5 m šířky do 1 m 5.309 m2 x3 5,00 79 635,00

přes 1,5 m do 3 m jakoukoliv šířku 4.554 m2 x3 6,00 81 972,00

5. 185 80-11. Shrabání listí z travnatých ploch. 200.000 m2 x3 1,00 600 000,00

i. I85 80-34 Vyhrabání trávníku. 320.000 m2 1,00 320 000,00

5. 336 00421 Udržování dětských pískovišť. 431 m3 600,00 258 600,00

s. I85 804311 Zalití rostlin vodou do 20m2. 300 m3 170,00 51 000,00

7. 185 80- 4319 Příplatek za zálivku nádob nebo zv. záhonů 300 m3 70,00 21 000,00

B. 85 85-1111 Dovoz vody pro zálivku do 6 km. 300 m3 250,00 75 000,00

9. 11 25-1111 Drceni ořezaných větví. 200 m3 150,00 30 000,00

10. 85 80-2113 Hnojení půdy nebo trávníku lOt 3 500,00 35 000,00

11. 84 92-1093 MuJčování při tl. 5-10 cm 2.500 m2 25,00 62 500,00

12. 85 8042. Vypletí výsadeb s na kypřením

11 záhonu květin 248 m2 x6 4,00 5 952,00

12 záhonu růží 167 m2 x6 4,00 4 008,00

14 keřových skupin souvislých 6.416 m2 x6 3,00 115 488,00

13. 84 80 2617 Chemické odptevelení po založení. 7.000 m2 3,00 21 000,00

W. 83 20 4111 Výsadba květin • letniček, dvou tetek 30.000 ks 3,00 90 000,00

16. 83 10-1211 Hloub, jamek s vým. 50% do 0,01 m3 30.000 ks 3,00 90 000,00

16. 12 10- 31 Pokácení stromu ve ztížených podmínkách

|c průměru přes 300 do 400 mm 10 ks 3 000,00 30 000,00

průměru přes 400 do 500 mm 20 ks 5 000,00 100 000,00

průměru přes 500 do 600 mm 15 ks 7 000,00 105 000,00

17. 84 10-2115 Výsadba dřeviny s bálem. 40 ks 800,00 32 000,00

18. 12 20-32 Odstranění pařezu ve ztížených podmínkách

12 20-3214 přes 400 do 500 mm 40 ks 1 500,00 60 000,00

19. >ráce s motorovou pilou při prořezávkách stromů 650 hodirok 180,00 117 000,00

20. 3ráce s ruční pilou při prořezávkách stromů a keřů 300 hod./rok 180,00 54 000,00

21. *ráce s plošinou při prořezávkách stromů 100 hod./rok 500,00 50 000,00

22. Odvoz a úklid dřevního odpadu traktorem, autem 800 hod./rok 400,00 320 000,00

23. Odvoz a úklid rostlinného odpadu po brigádnících 700 hod/rok 400,00 280 000,00

24. Sběr komunálního odpadu z trávníků a keřů 1.500 hodirok 150,00 225 000,00

25. Jkvklace rostlinného odpadu 800 tun/rok 200,00 160 000,00

26. Odstraňování prorůstající trávy z chodníků 380 hod./rok 150,00 57 000,00

27. Oodávka chemického přípravku - Roundup 50 litrů 250,00 15 000,00

28. /ýsadbový materiál ________ 220 000,00

29. sráce s křovinořezem 1.200 hodJrok 180,00 216 000,00

30. Oodávka macešek v květináči prům. 8cm 10.000 ks 8,00 80 000,00

31. Oodávka pelargonií v květináči prům. 11cm 1.000 ks 15,00 15 000,00

32. Oodávka stromů - Acer negundo - obvod 18-20cm 40 ks 3 640,00 145 600,00

DĚNA CELKEM BEZ DPH ZA 1 ROK PLNĚNÍ 6 253 281,64

DĚNA CELKEM BEZ DPH ZA 4 ROKY PLNĚNÍ 25 013 126,56

SAMOSTATNÉ DPH 19% ZA 1 ROK PLNĚNÍ 1 188 123,51

SAMOSTATNÉ DPH 19% ZA 4 ROKY PLNĚNÍ 4 752 494,05

DÉLKOVÁ CENA VČ. DPH ZA 1 ROK PLNĚNÍ 7 441 405,15

DÉLKOVÁ CENA VČ. DPH ZA 4 ROKY PLNĚN 29 765 620,61



Příloha č.

111 10 4111 + 4211 Pokosení trávníku parterového nebo parkového v rovině nebo ve svahu 
do 1:5 s případným shrabáním a naložením shrabků na dopravní prostředek, odvozem do 
20 km a se složením. Cena je kalkulována včetně dosečení křovinořezem jako cena konečná 
za celou danou plochu. Za pokosenou plochu lze považovat pouze plochu, ze které byla ještě 
v den sečení odvezena veškerá posečená tráva.

184 80-3111 - 3113 Řez a tvarování živých plotů nebo stěn se složením odpadu na 
hromádky, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením.
Výšky i šířky plotů jsou počítány ve stavu po řezu - jedná se o pravidelně udržované ploty.

185 80 - 1111 - Shrabání listí z trávníkových ploch na hromady, s naložením na dopravní 
prostředek, odvozem do 20 km a se složením. Ceny jsou určeny pouze pro podzimní a zimní 
shrabání listí, nelze použít pro jarní vyhrabávání trávníků.

185 80 - 3411 - Vyhrabání trávníku s uložením shrabků na hromady, naložením na 
dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. Ceny jsou určeny pouze pro jarní 
vyhrabání.

936 00 - 4212 - Udržování dětských pískovišť s výměnou písku. V ceně jsou započteny 
náklady na :
a) naložení starého písku na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost 20 km a složení.
b) dodání nového písku.
Výměna písku v pískovištích bude provedena do 31.5.

185 80 - 4311 - Zalití rostlin vodou, plochy jednotlivě do 20 m2
185 80 - 4319 - Příplatek za zálivku nádob nebo zvýšených záhonů do 100 m2 jednotlivě.
185 85 - 1111 - Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6.000 m .

111 25 -1111 - Drcení ořezaných větví strojně, s odvozem dřevní drtě do 20 km a se 
složením. Měří se objem nadrcené hmoty. Průměr větví do 100 mm.

184 92 - 1093 - Mulčování vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní 
prostředek, odvozem do 20 km a se složením.

185 80 - 2113 - umělým hnojivém na široko. Hnojení půdy nebo trávníku s rozprostřením 
nebo rozdělením hnojivá na rovině nebo na svahu do 1:5. Hnojení bude prováděno hnojivém 
NPK 15/15.

185 80 - 4211 - záhon květin.
185 80 - 4212 - záhon růží
185 80 - 4214 - dřeviny ve skupinách.
Vypletí s naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. 
V cenách jsou započteny i náklady na vysbírání případných odpadků ze záhonů nebo 
trávníků.

184 80-2617 - hnízdově. Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu 
do 1:5 . Chemický prostředek Gasaron. Cena je složena - aplikace + chemický prostředek.

183 20-4111 - Výsadba květin (letniček nebo dvouletek) do připravené půdy ze zalitím.



183 10-1211 - Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 
50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvozem ná 
vzdálenost do 20 km a se složením. V rovině nebo na svahu do 1:5 objemu do 0,01 m .

184 10-2115 - Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině 
nebo na svahu do 1:5 při průměru bálu přes 500 do 600 mm.

112 10-31 - Pokácení stromu ve ztížených podmínkách bez odstranění pařezu s odklizením 
částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na 
dopravní prostředek.
112 10-3123 - o průměru kmene přes 300 do 400 mm na řezné ploše pařezu 
112 10-3124 - o průměru kmene přes 400 do 500 mm na řezné ploše pařezu 
112 10-3125 - o průměru kmene přes 500 do 600 mm na řezné ploše pařezu

112 20-3214 - o průměru přes 400 do 500 mm na řezné ploše pařezu. Odstranění pařezu ve 
ztížených podmínkách s odklizení získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, se složením na 
hromady nebo s naložením na dopravní prostředek, se zasypáním jámy, doplnění zeminy, 
zhutněním a úpravou terénu v rovině nebo na svahu do 1:5.

Práce s křovinořezem - jedná se o práce na svažitých terénech a plochách s ruderálním 
porostem nespecifikovaných ve výkazu výměr.

První pokos veškerých ploch (440 344 m2) musí být proveden do tří týdnů od zahájení 
sečení. Termín nástupu na sečení jednotlivých ploch bude určen zadavatelem.

Uhynulé rostliny nebo dřeviny v důsledku špatné zálivky je povinen dodavatel nahradit 
v co nejkratším termínu zvláštních prostředků.



*nloha č.^

Travnaté plochy činí celkem ve městě Břeclavi plochu o výměře 440 344 m2.

c. d

3reclaý-město- travnaté plochý z
:ísl0;.v-zavorcé;Obsah.úje odkaz na přílohy č. 5'Zadává.cí 
Qkuměnbcé-mapdVáprilóha’) ■

/ěthost 
ročně).

Výměry
' ..

..... . — ■ — ■ ---- -r— -

Poznámka

1. r^ám. TGM (83) 10x 724
2. 1Ji. Národních hrdinů (44) 10x 2 687

3. -
^rostor před a za budovou bývalé radnice 
- nám. TGM 10 (84) 10x 2 484

4. F^rostor kolem kaple - nádraží ČD (2) 10x 1 492 pás u silnice
5. 5Bídliště J. Palacha (11,3) 10x 5 575
6. 7. listopadu (89) 10x 2 474
7. JI. Sovadinova v celé délce (35, 6) 10x 4 049 v č. plochy před bytovkou
8. 3ady 28.října (24) 10x 327

3!ochy sečené 10x - celkem Í 9 812 • • V.' ' ’

Zámecké nám. (90) 6x 8 013 v'č. nádvoří a před zámkem
2. sídliště Slovácká (10,154) 6x 21 008 vič. pěší zóny
3. JI. Stromořadní (12) 6x 2 191
4. JI. Libušina, B.Němcové, Nová (13,14,27) 6x 350
5. bus nádraží (34) + ul. Svatoplukova (40) 6x 3 872
6. UI. Bratislavská (29,30,32,33) 6x 16 366
7. Ul. Mládežnická (26,155) 6x 2 380

8.
JI. Lanžhotská, Kozinova (93,95,96,97) 
Březinova 6x 3 033

9. Nám. Svobody (39) 6x 2 288 vč. ul. Husovy
10. 'Jám. P. Bezruče (4) 6x 4 430
11. Sídliště u vodojemu (5) 6x 5 551
12. Ul. Žižkova (36) 6x 1 692
13. Sídliště Dukelských Hrdinů (7) 6x 16 089
14. Sídliště U splavu (46) 6x 9 071
15. Supermarket Bilia (85) 6x 7 237
16. Ul. Na Řádku (152) 6x 744
17. Ul. Riegrova (37) 6x 1 835
18. Ul. Na Zahradách (38) 6x 4 734
19. Dubič (73,74,75,76,77,78) 6x 16 024
20. Ul. Sladová, Fintajslova (80,81,82,153) 6x 6 782
21. Tř. 1 .máje po most (86/1,87,156) 6x 3 70C
22. Ul. U Nemocnice (79) 6x 1 542
23. Smetanovo nábřeží(31) 6x 1 40C)
24. Ul. Nerudova(22), Čechova(15) 6x 9923
25. Ul. Břetislavova (25) 6x 2 4023
26. Ul. Šilingrova (19) 6x 22,3
27. Ul. Jiráskova (16) 6x 11 2
28. Ul. Národního odboje (23) 6x 11 Ovč. parčíku
29. Ul. Žerotínova (18) 6x 77 9
30. Ul. Jungmannova (20) 6x 26 5
31. Ul. K.Čapka (21), Denisova (17) 6x 270
32. Ul. Veslařská (49), Kupkova (50) 6x 634
33. Ul. Fibichova (48,150) 6x 1 90 8
34. za Domem kultury - ul. Čermákova (88) 6x 61 3

Plochy sečené 6x - celkem 148 643 v. '
1. Zimní stadion (91) 4x 71 6

Plochy sečené 4x - celkem '6 .
[Gel ke m ; ;i;(6 9 .17 1 . '



H Stará Břeclav - travnaté plochy Četnost
(ročně)

Výměry
(m2) Poznámka

1. sídl. Kpt. Jaroše(43) 6x 6 834
2. Ul. Lidická - celá (67), U sýpek (65) 6x 3 390

«

J. sídl. U Jánského dvora (66) 6x 19 233
4. Dům s pečovatelskou službou (158) 6x 7 200
5. Ul. Gen. Šimka (60), 6x 6 347
b. Úl. Školní (63)

6x 1 260
/. Ul. Říční (64) 6x 280
6. Ul. Družstevní (54) 6x 66
y. Ul. Sušilova (55) 6x 390
1U. Ul. Jaselská (56) 6x 818
11. Ul. Mánesova (58) 6x 601
12. Ul. Zahradní (59) 6x 253
14. Ul. Na Zvolenci (148. 68) 6x 5 124
14. Ul. Olbrachtova.Vančurova, Herbenova (53) 6x 14 208 Ul. Jaselská za kasárnami
1b. Ul. J.Opletala (57,42) 6x 1 639
1b. Ul. K.H.Máchy(41), k Otisu (92) a bytovky 6x 4 044
1 /. Park Gen. Simka, ul. Hřbitovní (61,69,70) 6x 2 274
18. UI. Na Pěšině(51) 6x 6 125
1b. Úl. Skopalíkova(62)

6x 980
20. Úl. Lidická před školkou(147)

6x 1 659
21. Pastvisko a za Domovem seniorů (52) 6x 19 635
22. Areál bývalých kasáren 6x 7 014
23. Ul. Chodská 6x 1 100

' f :6x;#:ělkent i ;>-:f ..'j /'-L;.v*. }i

Postpřná - (íráýhaté plodhy ’ V 
Í5‘slpiy;i4Vbřbě;bbš3bbíélojkát^a;ÍBa'plóvc>u.přÍlobu> ^ "i

fétřf0§
pčrcnef

-v-r.  ̂ ' •mí.

:.'V:.:;:.VPeŽjíárp'l<á:' .. ’ ,'j

1. Tr. 1 .máje (157) 6x 470
2. U kostela (111) 6x 6 195
3. Ul. Osvobození (108) a u knihovny (129) 6x 1 175
4. Ul. Hlavní (109) 6x 2 320
5. Úl. Fučíkova (100) 6x 1 400
b. Úl. J.Skácela (101) 6x 1 300
Z. Ul. Hraniční (102) 6x 3 500
8. Ul. Komenského (105) 6x 1 000
y. Ul. Dolní luční (103) 6x 20C
10. Ul. Polní I (104) 6x 28C
11. Ul. Havlíčkova (106) 6x 97C
12. Ul. Rovnice (107), Kovářská, Sadová (159) 6x 3 40C
13, Ul. Čs. Armády (114) 6x 5 80C
14. Ul. Nádražní (112) 6x 2 68C)
1b. Úl. Hájová018) - u hřbitova

6x 1 627
1b. Ul. Dyjová 6x 2 56Cj

\L Sídliště Hraničář (113) 6x 44 44C
18. Ul- Polní II (130) - prodloužení Havlíčkova 6x 14C

Plochý sečené 6x - celkem 79 597r

1. Valtická alej 4x 4 40Cj
IPlPphý sěcěřié 4x - celkem

4 40(
peíkěm.plochy 83 9:96



i
fcharvatská Nová Ves - travnaté plochy
Ifčislo v závorce obsahuje odkaz na mapovou přílohu)-

Četnost
(ročně)

Výměry 
(m2) .. Poznámka

MSídliště Na Valtické (117) 6x 69 930

2.
Wtrička (spojovací ulička mezi ul. S.K.
Neumanna a ul. Palackého) 6x 280

---------------------------

3. Ul. Wolkerova + ke hřbitovu 6x 290
4. Ul. U Jezera 6x 550
5. ^rostor mezi ul. Kapustovou a Obránců Míru 6x 640'
6. Ul. Křivá 6x 200
7. Ul. A. Kuběny 6x 460
8. Tyršův sad (125) 6x 718
9. Úl. Obránců míru (127) 6x 1 200
10. Ul. SNP (124) 6x 1 500
11. Ul. S. K. Neumanna (122) 6x 370 až po silnici
12. Ul.-Lednická (119) 6x 564

Celkem *6102

Výměry - keře, živé ploty a květinové záhony
rifbčiĚáY••Lxfrěs.tb - keře živé-tíroty kvěiimbyé záhony

. ;.H:: . ^ - -U:-v
1. Nám.TGM (83) 180 25
2. Ul. Nár. Hrdinů (44) vč. cukrovaru 800

3.
^rostor před a za budovou bývalé radnice 
- nám. TGM 10 (84) 68

4. Sídliště J. Palacha (3) 838 894 165
5. Sídliště Slovácká (10) 837
6. Ul. 17. listopadu (89) 100 30
7. Ul. Sovadinova v celé délce (35,6) 551 298
8. Kaple u nádraží ČD (2) 84
9. Úl. Bratislavská (29,30,32,26,33,155) 669 261
10. Dubič (73,74,75,76,77,78,80,81,82,153) 2 273
11. Ul. Břetislavova (25) 26
12. Ul. Šilingrova (19) 608
13. Ul. Jiráskova (16) 202
14. Ul. Žerotínova (18) 88
15. UI. Fibichova (48) 155
16. Ul. U Nemocnice 585

Celkěřh . J • v.. 1032Hí J .v--v,' t

Štará Břeclav keře živé ploty 'Ryěťipóvé záhony
.. • !.* ' - . {felbchy y-m2);'/ ' ž;;.

1. Sídliště Kpt. Jaroše (43) 915
2. Ul. Na Zvolenci (148) 221
3. Ul. J.Opletala (57, 42) 64
4. Ul. Lidická - celá (67) 10 94
5. UL Olbrachtova, Herbenova, Jaselská (53) 52 641
6. Ul. K.H.Máchy 60 188
7. Ul. Gen. Simka (60), Školní (63) 240
8. Ul. Mendlova 962
9. Ul. Na Pěšině 230
10. Areál bývalých kasáren 600

Celkem 722 3 555



r

J Pošto má keře živé tílotv květinové záhonv
ĚL_. . .. _______ (plochy v m?)

r n. fUl. Nádražní (112) 389
12. Sídliště Hraničář (113) 130
r Ul. Hlavní (109) 429 270
|4. Sídliště Čs. Armády (114) 745
|5. JI. Komenského (105) 36

1 SelKem 7W4Í> '659

Charvátská Nová Ves keře | živé ploty I květinové záhony

(plochy v m2)
1. Sídliště Na Valtické (117) 1 902 3 312
2. Ul. Kpt. Nálepky (123) 78
3. Spojka z Poštorné do Ch N Vsi 281
4. Ul. Lednická (119) 372 1 458

Celkem 2 633. 477p

Břeclav - celkem keře | žiVe ploty | květinově záhony

i. , ... ’ % ’ . . • . ,* , 1‘ V v:'. r : č • |pl<íěhy vírn^ .

BJ.óchy célkem 7 927: ..i5 185!.. • ,..304



Mapový zákres

Pč^hlíxkvá atucců posportu 'Bředloy “ Pg^torTvii



U - Mapový zákres

Přehledni situeoe pasportu zelené Břeclav - Charvotekó Hová Ves



•Mapový zákres

i !Přehledné situace pasportu zeleně Břeclav



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 66523646-104941-141105170734, že tento dokument, který vznikl 
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 18 listů, se doslovně 
shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Ověřující osoba: MARKÉTA PAVÚČKOVÁ

Vystavil: Město Břeclav 
Pracoviště: Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3, Břeclav, 69002 dne 05.11.2014

66523646-104941-141105170734


